
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Шатурского муниципального района Московской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 22.02.2017 № 386 

             г. Шатура 
 

О отмене проекта планировки территории V микрорайона города Шатуры 

утвержденный постановлением администрации Шатурского муниципального 

района от 12.12.2008 № 2309 «Об утверждении «Проекта планировки 

территории V микрорайона г.Шатура» в части земельного участка с 

кадастровым номером 50:25:0010101:96  

 

В связи с реализацией Государственной программы Московской области 

«Образование Подмосковья» на 2017-2025 годы» на капитальные вложения в 

общеобразовательные организации в целях ликвидации второй смены 

подпрограммы II «Общее образование», принимая во внимание постановление 

администрации Шатурского муниципального района от 29.12.2016 № 2958 «Об 

изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым 

номером 50:25:0010101:96 площадью 13680 кв.м, расположенного в границах 

Шатурского муниципального района, городского поселения Шатура, г.Шатура» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить проект планировки территорий V микрорайона города Шатуры 

в части земельного участка площадью 13680 кв.м с кадастровым номером 

50:25:0010101:96 адрес: Российская Федерация, Московская область, Шатурский 

муниципальный район, городское поселение Шатура, г. Шатура, 5-й микрорайон, 

владение №3, находящегося в муниципальной собственности муниципального 

образования «Шатурский муниципальный район». 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника 

управления жилищно-коммунального хозяйства и инфраструктуры Захарова В.А. 

 

 

 

Глава муниципального района                                                                      А.Д. Келлер 

 

 

 

 

 

 

 

 


